25% delle quotazioni immobiliari OMI dell’Agenzia delle Entrate per immobili similari.  

Si precisa inoltre che l’immobile è venduto libero da iscrizioni ipotecarie e da trascrizioni che 
saranno cancellate a spese e cura della procedura. 

VALORE DI STIMA:        € 63.201,60 (sessantatremiladuecento uno/60). 

PREZZO BASE D’ASTA:  € 47.400,00 (quarantasettemilaquattrocento/00). 

OFFERTA MINIMA:    € 35.550,00 (trentacinquemilacinquecentocinquanta/00). 

OFFERTE MINIME IN AUMENTO in caso di gara: € 500,00 (cinquecento/00). 

Oltre oneri fiscali come per legge 

TRATTAMENTO FISCALE: 

La Vendita non è soggetta all’ Imposta sul Valore Aggiunto salva la diversa disciplina 
imperativa applicabile.